江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕29 号

关于召开江苏省青少年科技教育协会

专业委员会工作会议的通知

各专业委员会：

为加强江苏省青少年科技教育协会对专业委员会（以下

简称“专委会”）的监督管理，规范专委会工作流程，加强

专委会与协会秘书处的工作配合，提升工作效率和团队凝聚

力，更好地发挥专委会在协会事业发展中的积极作用，根据

秘书处工作安排，将于 3 月 28 日召开江苏省青少年科技教

育协会专业委员会工作会议，现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

会议时间：3 月 28 日（周四）14:00 -16:00

会议地点：南京市鼓楼区北京西路 77 号江苏第二师范

学院教研楼 4 楼

二、会议内容

1、通报协会 2024 年重点工作计划；

2、各专委会汇报 2024 年工作计划；

3、讨论专委会相关工作流程管理；

4、专委会交流讨论。

三、会议报名

各专委会推选 1-2 名代表（请确保主任委员或秘书长至

少一人参会），请于 3 月 26 日前扫描二维码填写参会回执。

联系人：张湉 电话：025-86670730

江苏省青少年科技教育协会

2024 年 3 月 20 日